[image: Описание: Герб]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03.09.2021

	№
	16/106

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области.

Рассмотрев представление главы администрации города Киржач, в соответствии со ст. 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава  муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области, руководствуясь решением Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 22.03.2018 № 38/276 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области» Совет народных депутатов  города Киржач Киржачского района

Р Е Ш И Л :

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 27.02.2018 № 37/272 «Об утверждении правил землепользования и застройки города Киржач Киржачского района Владимирской области».
2. Проведение публичных слушаний назначить на 15.11. 2021 г.  в 10-00 час. час. в здании  администрации города Киржач по адресу: г. Киржач, мкр. Красный октябрь, ул. Пушкина, д. 8 «б» (актовый зал).
3. Границы территории проведения публичных слушаний: территория муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области.
4. Обеспечить жителям города Киржач с  11.09.2021 г. по 14.11.2021 г. ознакомление с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 27.02.2018 № 37/272 «Об утверждении правил землепользования и застройки города Киржач Киржачского района Владимирской области» в здании администрации по адресу: г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 «б» (каб. 14).
5.  Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на Комиссию по подготовке   проекта Правил землепользования и застройки г. Киржач.
6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Киржач Киржачского района.

Глава города Киржач                                                                             В.Г. Тюленев

image1.jpeg